Seite 1/4Typenblatt 201085
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO-Kompensationsthermometer
Kurzbeschreibung
Bei elektrochemischen Messungen kann der Temperatureinfluss das Messsignal verfälschen.

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Hinweis:
Der Bestellschlüssel ist eine Typenerklärung – kein Baukastensystem für eigene Sensorkombinationen.
Stimmen Sie eigene Wunschkombinationen vorher mit der JUMO-Analysenmesstechnik ab.
Lagerausführungen
Fertigungsausführungen
Zubehör
(1) Grundtyp
201085 JUMO-Kompensationsthermometer
(2) Schaftmaterial
89 Glas
(3) Aktivteil
1001 1× Pt100 in Dreileiterschaltunga
1003 1× Pt100 in Zweileiterschaltung
1005 1× Pt1000 in Zweileiterschaltung
1006 1× Pt1000 in Dreileiterschaltunga
(4) Anschluss
21 Steckkopf (S7)
22 Schraubkopf Pg13,5 (S8)
70 Schraubkopf Pg13,5 mit M12-Stecker
(5) Einbaulänge
120 120 mm (Standard)b
a Nur möglich in Verbindung mit Anschluss 70.
b Andere Einbaulängen auf Anfrage.
(1) (2) (3) (4) (5)
Bestellschlüssel / - - -
Bestellbeispiel 201085 / 89 - 1003 - 22 - 120
Artikel Teile-Nr.
201085/89-1003-22-120 Kompensationsthermometer, 1× Pt100, Schraubkopf Pg13,5,
120 mm
00300443
Artikel Teile-Nr.